mencionado Curso de Capacitación. 

ARTÍCULO 3ro.- Establecer que el Código asignado para el Curso de 
Capacitación mencionado en el Artículo 1ro. de la presente, es CNG-CSP-A1058. 

ARTÍCULO 4to.- Establecer que se cobrará un arancel de:  

- Participantes Público General $87.500,00 (PESOS OCHENTA Y SIETE 
MIL QUINIENTOS). 

- Participantes Profesionales, Empresas y Centros Privados $1.775.000,00 
(PESOS UN MILLÓN SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL). 

- Participantes de Entidades Educativas del Nivel Medio $962.500,00 
(NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS). 

ARTICULO 5to.- Regístrese, comuníquese. Tomen conocimiento las Áreas de 
competencia. Cumplido, archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA 
FACULTAD, A LOS VEINTE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS 
MIL VEINTICINCO.